
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №33» имени А.В. Бобкова 

650065, Кемеровская область – Кузбасс, г.Кемерово, проспект Ленина, 160А 

т. 8(3842)51–14–33, e-mail: sc33_kem@mail.ru 

_________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ №  

 

 

                                                                                                                       30.11.2022г. 

 

Об итогах школьного этапа   

всероссийской олимпиады школьников 

 в 2022-2023 учебном году 

       

 В соответствии с приказами управления образования администрации г. Кемерово  

«Об утверждении графика проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников»  от  09.09.2022г. № 1125, приказом УО «О проведении школьного этапа 

регинальной олимпиады по черчению» от 05.09.2022 №1095, приказом УО «О проведении 

школьного этапа городской компетентностной олимпиады по финансовой грамотности» 

от 05.09.2022 №10996, приказом МБОУ «СОШ № 33» «Об организации и  проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 16.09.2022 № 452 и на 

основании протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в период с 

23 сентября по 28 октября 2022 года  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году (Приложение 1). 

 

2. Заместителю директора по УВР Шитиной О.А.: 

- разместить информацию о победителях и призерах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на официальном сайте школы; 

- подготовить для вручения дипломы победителям и призерам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году. 

 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Шитина О.А. ___________ 

 

mailto:sc33_kem@mail.ru


Приложение 1 

к приказу МБОУ «СОШ № 33» 

от 30.11.2022 №         

 

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2022-2023 учебном году 

 
№ Предмет ФИО участника Класс Колич

ество 

балло

в 

Максима

льное 

количест

во баллов 

Статус ФИО учителя, подготовившего 

уч-ся 

1 Английск

ий язык 

Ганиев Данияр 

Игоревич 

5 35,0 53,0 призер 3 Степанова Наталья 

Алексеевна 

2 Листопад Александр 

Николаевич 

8 29,0 55,0 призер 3 Щербина Евгения 

Евгеньевна 

3 Проценко Иван 

Евгеньевич 

6 35,0 53,0 призер 3 Шитина Ольга 

Александровна 

4 Рябованова Анастасия 

Дмитриевна 

6 27,0 53,0 призер 3 Шитина Ольга 

Александровна 

5 Рябованова Анна 

Дмитриевна 

8 34,0 55,0 призер 3 Щербина Евгения 

Евгеньевна 

6  

Биология 

Барсукова Виктория 

Алексеевна 

9 31,8 57,0 призер 3 Акуленко Марина 

Владимировна 

7 Братчикова Алина 

Александровна 

8 21,6 33,0 призер 3 Липанина Галина 

Георгиевна 

8 Ганиев Данияр 

Игоревич 

5 13,4 25,0 призер 3 Акуленко Марина 

Владимировна 

9 Есаулова Анастасия 

Алексеевна 

11 37,3 71,0 призер 3 Шарапова Любовь 

Александровна 

10 Кознов Арсений 

Антонович 

5 16,8 25,0 призер 3 Акуленко Марина 

Владимировна 

11 Мироненко Полина 

Анатольевна 

6 12,6 25,0 призер 3 Липанина Галина 

Георгиевна 

12 Чудова Елизавета 

Павловна 

8 21,2 33,0 призер 3 Липанина Галина 

Георгиевна 

13 Шарейчук Дарья 

Степановна 

9 33,0 57,0 призер 3 Акуленко Марина 

Владимировна 

14 География Ларин Даниил 

Максимович 

7 21,0 35,0 призер 3 Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

15 Овчинников Вадим 

Алексеевич 

7 19,0 35,0 призер 3 Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

16 Опалев Аким 

Рустамович 

7 18,0 35,0 призер 3 Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

17 Петрова Полина 

Александровна 

8 21,0 40,0 призер 3 Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

18 Синицин Егор 

Эдуардович 

7 19,0 35,0 призер 3 Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

19 Слепов Михаил 

Александрович 

7 18,0 35,0 призер 3 Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

20 Тимофеев Кирилл 

Андреевич 

7 20,0 35,0 призер 3 Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

21 История Фролова Виктория 

Олеговна 

8 36,0 69,0 призер 3 Бодренко Светлана 

Сергеевна 

22 Искусство 

(Мировая 

художеств

енная 

культура) 

Мироненко Полина 

Анатольевна 

6 85,0 155,0 призер 3 Мичурина Светлана 

Михайловна 

23 Петрова Полина 

Александровна 

8 71,0 128,0 призер 3 Мичурина Светлана 

Михайловна 

24 Тюрина Александра 

Андреевна 

9 124,0 214,0 призер 3 Мичурина Светлана 

Михайловна 

25 Фролова Виктория 

Олеговна 

8 75,0 128,0 призер 3 Мичурина Светлана 

Михайловна 



26  

 

 

Литератур

а 

Агарков Иван 

Алексеевич 

6 34,0 50,0 призер 3 Москаленко Тамара 

Дмитриевна 

27 Апанасенко Ольга 

Викторовна 

6 27,0 50,0 призер 3 Москаленко Тамара 

Дмитриевна 

28 Ганиев Данияр 

Игоревич 

5 30,0 50,0 призер 3 Авхимович Анна 

Алексеевна 

29 Грень Диана Денисовна 11 57,0 100,0 призер3 Радионова Инна 

Александровна 

30 Каребин Максим 

Русланович 

6 35,0 50,0 призер 3 Москаленко Тамара 

Дмитриевна 

31 Каухер Матвей 

Сергеевич 

10 51,0 100,0 призер 3 Радионова Инна 

Александровна 

32 Козлова Софья 

Николаевна 

5 33,5 50,0 призер 3 Авхимович Анна 

Алексеевна 

33 Матющенко Елизавета 

Яковлевна 

5 31,0 50,0 призер 3 Авхимович Анна 

Алексеевна 

34 Мироненко Полина 

Анатольевна 

6 31,0 50,0 призер 3 Жуйко Светлана 

Викторовна 

35 Мицкевич Виктория 

Алексеевна 

6 29,0 50,0 призер 3 Москаленко Тамара 

Дмитриевна 

36 Парфенов Роман 

Владимирович 

7 28,0 50,0 призер 3 Павлова Лидия Васильевна 

37  

Математи

ка 

Куприянова Вероника 

Андреевна 

9 5,0 8,0 призер 3 Дадонова Наталья 

Алексеевна 

38 Рябованова Анастасия 

Дмитриевна 

6 5,0 8,0 призер 3 Малашенкова Валерия 

Константиновна 

39  

 

Общество

знание 

Братчикова Алина 

Александровна 

8 37,0 55,0 призер 3 Бодренко Светлана 

Сергеевна 

40 Васильева Екатерина 

Артемовна 

11 54,0 74,0 призер 2 Малашенкова Валерия 

Константиновна 

41 Панфилова Елизавета 

Дмитриевна 

8 31,0 55,0 призер 3 Бодренко Светлана 

Сергеевна 

42 Роженцева Арина 

Владимировна 

11 52,0 74,0 призер 2 Малашенкова Валерия 

Константиновна 

43 Основы 

безопасно

сти 

жизнедеят

ельности 

Бахмач Всеволод 

Ильич 

8 36,0 70,0 призер 3 Окунцов Николай 

Борисович 

44 Косач Александра 

Сергеевна 

11 47,0 92,0 призер 3 Липанина Галина 

Георгиевна 

45 Листопад Александр 

Николаевич 

8 44,0 70,0 призер 3 Окунцов Николай 

Борисович 

46 Петрова Виктория 

Игоревна 

7 39,0 70,0 призер 3 Липанина Галина 

Георгиевна 

47 Терехина Полина 

Андреевна 

11 55,0 92,0 призер 3 Липанина Галина 

Георгиевна 

48 Ушакова Анастасия 

Максимовна 

10 53,0 92,0 призер 3 Липанина Галина 

Георгиевна 

49  

 

 

Русский 

язык 

Баранова Эльвира 

Вячеславовна 

4 16,0 25,0 призер 3 Носова Лариса 

Иогонессовна 

50 Василенко Дарья 

Вячеславовна 

4 15,0 25,0 призер 3 Пономарева Светлана 

Алексеевна 

51 Герасимцева Дарина 

Николаевна 

4 14,0 25,0 призер 3 Ускова Василина Ивановна 

52 Зайцева Виктория 

Павловна 

10 27,5 45,0 призер3 Рассохина Ирина 

Владимировна 

53 Корзухин Захар 

Евгеньевич 

4 17,5 25,0 призер 2 Пономарева Светлана 

Алексеевна 

54 Манаенков Тимофей 

Алексеевич 

4 16,0 25,0 призер 3 Пономарева Светлана 

Алексеевна 

55 Мироненко Полина 

Анатольевна 

6 19,0 37,0 призер 3 Жуйко Светлана 

Викторовна 

 



56 Петракова Эвелина 

Алексеевна 

8 24,0 42,0 призер 3 Радионова Инна 

Александровна 

57 Потешкин Максим 

Сергеевич 

4 16,5 25,0 призер 3 Ускова Василина Ивановна 

58 Пылаева Ксения 

Андреевна 

6 20,0 37,0 призер 3 Жуйко Светлана 

Викторовна 

59 Рябованова Анна 

Дмитриевна 

8 29,0 42,0 призер 3 Радионова Инна 

Александровна 

60 Стребков Кирилл 

Алексеевич 

4 13,0 25,0 призер 3 Вербицкая Валентина 

Николаевна 

61 Тюрина Александра 

Андреевна 

9 22,0 43,0 призер 3 Авхимович Анна 

Алексеевна 

62 Хващевская Дарья 

Вадимовна 

6 20,0 37,0 призер 3 Жуйко Светлана 

Викторовна 

63 Циуля Ярослав 

Владиславович 

4 19,0 25,0 призер 2 Пономарева Светлана 

Алексеевна 

64 Право Ожогов Антон 

Романович 

11 61,0 88,0 призер 3 Еременко Татьяна 

Николаевна 

65  

 

Физическа

я культура 

Абрамович Виктория 

Витальевна 

5 62,0 70,0 победитель Замяткин Виталий Олегович 

66 Илясова Дарья 

Алексеевна 

11 89,0 91,0 победитель Бадяев Александр 

Александрович 

67 Козлова Софья 

Николаевна 

5 58,0 70,0 призер 2 Замяткин Виталий Олегович 

68 Ожогов Антон 

Романович 

11 48,0 91,0 призер 3 Бадяев Александр 

Александрович 

69 Слепов Михаил 

Александрович 

7 26,0 50,0 призер 3 Замяткин Виталий Олегович 

70 Устюжанин Егор 

Вячеславович 

6 57,0 70,0 призер 2 Замяткин Виталий Олегович 

71  

Физика 

Костенко Владислав 

Сергеевич 

10 16,0 30,0 призер 3 Рочева Елена Степановна 

72 Снегиренко Владислав 

Евгеньевич 

10 21,0 30,0 призер 2 Рочева Елена Степановна 

73 Химия Есаулова Анастасия 

Алексеевна 

11 29,0 50,0 призер 3 Акуленко Марина 

Владимировна 

74  

Экология 

Иванова Анна 

Николаевна 

9 22,0 37,0 призер 3 Акуленко Марина 

Владимировна 

75 Овчинникова Алина 

Алексеевна 

9 23,0 37,0 призер 3 Акуленко Марина 

Владимировна 

76 Шарейчук Дарья 

Степановна 

9 31,0 37,0 победитель Акуленко Марина 

Владимировна 

77  

 

Черчение 

Куприянова Вероника 

Андреевна 

9 86,0 95,0 победитель Мичурина Светлана 

Михайловна 

78 Новгородцева Дарья 

Александровна 

10 55,0 93,0 призер 3 Мичурина Светлана 

Михайловна 

79 Олихова Валерия 

Денисовна 

9 67,0 95,0 призер 2 Мичурина Светлана 

Михайловна 

80 Сиваков Сергей 

Николаевич 

11 49,0 93,0 призер 3 Мичурина Светлана 

Михайловна 

 


		2022-12-20T15:25:56+0700
	Василеня Ирина Алексеевна




